РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2024г.                                                                                        № 32
с. Орджоникидзевское

О внесении изменений в постановление администрации Орджоникидзевского сельсовета от 18.02.2021г. № 22 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной группы на территории Орджоникидзевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Орджоникидзевский сельсовет, Администрация Орджоникидзевского сельсовета постановляет:

1.	Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского сельсовета от 18.02.2021г. № 22 «О создании патрульных групп, патрульно-маневренной группы на территории Орджоникидзевского сельсовета» следующие изменения:

1.1. дополнить приложением 5 следующего содержания:

«Приложение 5
к постановлению администрации
Орджоникидзевского сельсовета
Орджоникидзевского района РХ
от 18.02.2021 г. № 22

График патрулирования патрульной и патрульно-манёвренной групп на территории Орджоникидзевского сельсовета

	№ п/п
	Ф.И.О.

	Район патрулирования
	Время патрулирования
	Дата патрулирования
	Контактный телефон

	1
	Бетехтин Александр Михайлович
	ул. Горка,
ул. Рудничная, ул. Заводская

	8:00-19:00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	8(923)3922160

	2
	Некисова Светлана Сергеевна
	ул.Октябрьская
ул. Набережная
	8:00-19:00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	8(923)3274503

	3
	Тодрашева Тамара Николаевна
	ул. Нагорная
ул.М. Цукановой

	8:00-19:00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	8(923)5857252

	4
	Пикулев Александр Ефимович
	ул. Советская
ул. Карасук
	8:00-19:00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	[bookmark: _GoBack]8(923)590838

	5
	Муфтаходинов Андрей Михайлович
	ул. Подгорная
(от дома № 19 до конца улицы)
	8:00-19:00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	8(923)215623

	6
	Самсонкин Вячеслав Петрович
	ул. Подгорная
(от начала улицы до дома № 17)
	8:00-19:00
	Постоянно, на весь пожароопасный период
	8(923)217846

2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде в здании администрации Орджоникидзевского сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет» or19.ru.

Глава Орджоникидзевского сельсовета                                                                 А.М.Бетехтин